
*
if $
s JL «,

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.07.12.UPP

Aviso de licitação do Pregão Presencial n° 2017.07.12.1-PP - Abertura: 09 de Agosto de 2017. ãs
08:00 horas Julgamento: menor preço GLOBAL. Objeto: Lotação de veículos para transporte de
Alunos da rede Pública Municipal de Pacoti/Ce, tudo conforme especificações contidas no
Projeto Básico/ Termo dc Referência. Informações: Av. Coronel José Cícero Sampaio, N° 663,
Centro, Paooti/CE ou (85)3325.1410 de 07:30 às 12:00h. Francisco Adriano Avelino da Silva -

Pregoeiro do Município de Pacoti/Ce

A SER PUBLICADO DIA 27 DE JULHO DE 2017.

JORNAL O POYO E D.O.E

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Av. Coronel José Cícero Sampaio. N° 663, Centro. Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ; 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8



í|il ;
|í íIIH III
1 t

iiHíuii;:!;
m

Ji! Sjlpri
M$i| jtji l|i ííj:

íiiimt ifii HI
«MÉi
M$M i jí! 1
iluiflíirla Jmjmiií

ipãffi píffii
|i|i jii

||iSi|IèÍ Htlfí*
íifit íií
«íli It
Ifllrh!
íí llaiíiIfíllllg
fim-i

íí psliíltrli

rt'

£F

í O
*-
E

*
I
t n

>1
i

r mm
istaL
Insfilfil
mâi

Jl
Hf iÿ‘h'2

HI®
iillfi
• f; r

!ít

pBiíP
I II Hj Hi

tilITíí |F: *11
'ÿr*
f 7:i

8

í
lijiíf
flip
Éf

"íi-í
: !‘ - í!í 'll!i]\mis*|íííM1S,Iíí
inmm
;í=-

'

. : I

; ( ít!if‘
toilnil

is

Hl
i|||

liftfl

ii- llil
- ÍRi
ií
: 8 ;--í»

ItT'ijI1 r

mIPfiel. fillf i
.

•H; Is
sj*| l/s-*

, , ÈIE;i í -'*«

í?pf iflfí

:# ííIí; fil* Ufi*
-fíffl f i!sf

• . >1 í I f,
Ws-?:; =-S£ll

!i‘
-liÚ

f* t

v -<fi:

i4;r 1

f . f r ; . ;
f 14 H

B-ií- f*

i

-
3 :l

g! f * WSfiti ÍB
;41

li*

J i F

9
; I- i;

. euiDÇd

v. w




